UCASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

ESTADO DA PARAÍBA
'" CAMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

RECEBIDO NO
EXPEDIENTE

1.!L1 J2L_; 2. vi "J
~dnç_h.P
Nielly ras Santos Dias

1° SECRETARIO
~MUNICIPALOE ESPERANCA

REQUERIMENTO Nº GO B /2017

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental] após ouvido o Plenário] que seja enviado um

veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Governador] solicitando que seja feita a

construção de uma Unidade Prisional, nesta cidade de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões] em 02 de Fevereiro de 2017.